[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО РАЙОНА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «17  » июля  2015 года № 44
п. Береговой

О внесении изменений в
 «Положение о бюджетном процессе
Берегового сельского поселения»

В соответствии  c Соглашением от 29.11.2011года о передаче Контрольно – счетной палате Каслинского муниципального района полномочий контрольно – счетного органа Берегового сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Совет депутатов Берегового сельского поселения  РЕШАЕТ:

1. Внести  изменения в п.151 гл. 50 «Положение о бюджетном процессе Берегового сельского поселения», утвержденного решением Совета депутатов от 22.06.2012г. №75
2. Пункт 151 изложить в следующей редакции:
           Финансовый контроль, осуществляемый органами местного самоуправления поселения осуществляют: финансовый орган поселения и (или) уполномоченные ими органы, главные распорядители бюджетных средств, Контрольно – счетная палата Каслинского муниципального района по соглашению от 29.11.2011года
             3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования
[bookmark: _GoBack]             4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Берегового сельского поселения М.В. Санатина

Председатель Совета депутатов
Берегового сельского поселения				                                    М.В.Аглямова

image1.jpeg